largitate. ibid.  
 num. 312.  
 An arrha sint licita in sponsalibus, tam iure civili, quam  
 Canonicó. ibid. n. 313. & seqq.  
 Saltem iure Canonico non reprobantur. p. 67. n. 317  
 In causa arrharum Ecclesia uititur legibus. ibid.  
 nam. 318
- Non debent constitui in quantitate numero. ad  
 nn. seqq.  
 Ab utraque parte possunt dari arrha. p. 61. n. 321  
 Perinde est, five arrha, utrumque dare, hoc possit  
 diversæ naturæ.  
 Amittit arrham, qui culpabiliter fuit in mora arrhae.  
 & seq.  
 Quid si pater, qui accepit arrhas, faciat remissio  
 se est?  
 An qui suit in mora teneatur jure Casuoso refutare  
 plumbum.
- Differencia inter arham, & personam.
- Restituto arrhae debetur ante exigendum punitio.
- num. 370  
 Secus duplum.  
 Idem est de triplo, & quaduplo, ac puncta propter  
 ibid. n. 372  
 Vide Sponsalium munus.
- ASSISTENTIA MATRIMONIO. ASSIS-  
 TENDI LICENTIA.
- Assistenza Matrimonio non est actus iuridicatio, neq;  
 propriè est actus Ordinatio. p. 61. n. 331  
 An sit actus tellis. ibid. n. 331. & seqq.  
 An dare licentiam nullius Matrimonio licet iuris  
 actionis. Affirmat Dicath. & Concl. pag. 671  
 n. 339. & seq.  
 Sanchez docet oppositum. p. 674. n. 342. 676  
 Respondit Dicath. rejectum. ibid. n. 342. 676  
 Probatum sententia Sanchez. ibid. n. 343. 676  
 Licentia affidendi non potest concedi à Probatum  
 ibid. n. 342  
 Assistenza in aliena parochia non est proprietas pa-  
 ciuum tertii.  
 An valeat licentia, concessa, ut alter affidat in  
 rochia. Negat Navar, affirmat Ponit. Ita  
 pars affirmans.  
 Confirmatur exemplo Judicis. p. 714. 676  
 Respondit ad argumenta Navar.  
 Alia respondit.  
 Per hanc affidentiam obtinetur finis Trid.  
 Probatum, licentiam affidendi non debere effi-  
 citur. p. 722. n. 620  
 Debet esse specialis licentia.  
 Sufficit mandatum generale, de affidendo  
 testimonio.  
 Sufficit generalis licentia, ad exercendam  
 curam animalium pertinent. ibid. n. 620  
 Quid si Episcopus intercedens? Probatum, que  
 affidit? Probatum, non sufficit generalis  
 centiam.  
 Confirmatur.  
 Sanchez tenet oppositum.  
 Judicium Autoris.  
 An sufficiat licentia præsumpta, debetur, quia  
 p. 727. n. 649. & seqq.  
 Matrimonium contractum coram Suffraganeo, subser-  
 lem licentiam, non habet causam requiringan-  
 tem.  
 Quomodo intelligenda sententia, que dicitur, que  
 licentiam hic non sufficiat.  
 Non sufficit hic licentia administrativa Ecclesiæ.  
 Confessionem.  
 Qui habet potestarem quasi Episcopalem, per  
 Matrimonio.  
 An debeat credi dicenti, se habet licentiam.  
 Probatum, quod sic. p. 741. 676  
 Probatum oppositum. p. 742. 676  
 Exceptio aliqua ab hac sententia.  
 Relp. ad argumenta prioris sententia.  
 Cui incumbat probatio licentie, de qua dicatur  
 num. 733  
 Concessionem licentie non esse actum iuridic-  
 batur exemplo procuratoris.  
 Probatio non est efficax.  
 Vide Licentia. Parochia.